MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATO Nº. 44/2016 de 22/07/2016 – Ref. Inexigibilidade nº. 14/2016.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL

CONTRATADO(A): LABORATÓRIO PARZIANELLO LTDA-EPP

OBJETO: Prestação de serviços de EXAMES LABORATORIAIS para atendimento aos Munícipes encaminhados pela

Secretaria Municipal de Saúde, conforme Lei Municipal nº. 1724/2016. Referente Chamamento Público nº. 3/2016.

VALOR: R$ 1.038.006,30 (um milhão trinta e oito mil, seis reais e trinta centavos).

PRAZO VIGÊNCIA: 30/06/2017

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
339039501000 1404 DEMAIS DESP. COM SERV. MÉDICO - HOSP., O

ASSINATURAS: JAIME LUIS BASSO e LEANDRO PARZIANELLO